
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

23-03_4691_A

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v  

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Výchozí frakce drceníl sutí je daná technickou zprávou, pokud investor v zadávacím řízení nestanoví jinak.

1 730 596,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

363 425,1921,00% 1 730 596,14

0,00 0,0015,00%

2 094 021,33CZK

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-03_4691_A

Stavba:

Místo: Frýdlant Datum:

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

UZN

NEUZN

SO 02

SO 01

Popis

Neuznatelné náklady

Uznatelné náklady

SO 05

VRN

SO 07

SO 09

VRN

SO 06

Vedlejší rozpočtové náklady

Odstranění komínových těles

Odstranění provizorní kotelny - zděný objekt

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

1 730 596,14

76 000,00 91 960,00

251 800,30

Cena s DPH [CZK]

35 469,88

12 100,00

40 157,53

263 900,30

91 345,94

1 830 121,03

Odstranění skladu

77 758,88

1 493 428,80

Odstranění strojovny

Vedlejší rozpočtové náklady

Odstranění základové konstrukce původního skladu

Odstranění centrální kotelny

2 094 021,33

29 313,95

1 234 238,68

75 492,51

Cena bez DPH [CZK]

33 188,04

64 263,54

208 099,42

10 000,00

1 512 496,72

218 099,42

29. 3. 2023

ing.František Bachtík / 

Jaromír Mráz

PROPOS Liberec s.r.o.

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 099,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 208 099,42 21,00% 43 700,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 251 800,30

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

NEUZN - Neuznatelné náklady

SO 01 - Odstranění komínových těles

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 208 099,42

HSV - Práce a dodávky HSV 208 099,42

    1 - Zemní práce 786,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 718,95

    997 - Přesun sutě 52 593,88

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

NEUZN - Neuznatelné náklady

SO 01 - Odstranění komínových těles

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 208 099,42

D HSV Práce a dodávky HSV 208 099,42

D 1 Zemní práce 786,59

1 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 7,788 32,00 249,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení

VV 4,0*4,0*0,35 5,600

VV 2,5*2,5*0,35 2,188

VV Součet 7,788

2 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 7,788 69,00 537,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení, po vybouraných základech

VV 4,0*4,0*0,35 5,600

VV 2,5*2,5*0,35 2,188

VV Součet 7,788

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 718,95

3 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 5,600 360,00 2 016,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111

VV základ zděného komínového tělesa

VV 4,0*4,0*0,35 5,600

VV Součet 5,600

4 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 2,188 480,00 1 050,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961055111

VV základ kovového komína

VV 2,5*2,5*0,35 2,188

VV Součet 2,188

5 K 981331111 Demolice vysokých komínů a věží z cihelného zdiva postupným rozebíráním m3 183,062 410,00 75 055,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981331111

P
Poznámka k položce: 

V ceně je i naložení na dopravní prostředek

VV předpoklad 1/3 tl.1,0 m = 33/3 = 11 m, střední poloměr 3,3/2 = 1,65 m

VV objem 1/3 

VV 2*3,14*1,65*1,0*11,0 113,982

VV předpoklad 2/3 tl.0,5 m = 33/3*2 = 22,0 m, střední poloměr 2/2 = 1 m

SO 01 - Odstranění komínových těles

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

NEUZN - Neuznatelné náklady

Strana 5 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961055111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981331111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV objem 2/3 

VV 2*3,14*1,0*0,5*22,0 69,080

VV Součet 183,062

6 K 981511113 Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z kamene m3 4,145 510,00 2 113,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981511113

VV sokl komína

VV 2*3,14*3,3/2*1,0*0,4 4,145

VV Součet 4,145

7 K 981511113.1
Očištění a vytřídění zachovalých kamenných kvádrů vč.naložení, dopravy a vyskladnění na předem určené 

skládce investora (max.3 km)
m3 2,694 610,00 1 643,34

VV předpoklad zachovalých kamenů po rozebrání 65 %

VV 4,145*0,65 2,694

VV Součet 2,694

8 K 981511120.1
Odstranění sazí, nečistost a jiného nežádoucího odpadu na dně komínového tělesa vč.naložení na dopravní 

prostředek
hod 72,000 270,00 19 440,00

VV výměra stanovena pouhým odhadem, vyvezení kolečky se předpokládá připraveným otvorem na patě komína

VV 3 osoby 3 dny po 8 hodinách

VV 3*3*8 72,000

VV Součet 72,000

9 K 981511120.2
Odvoz specifického odpadu z průduchu komínového tělesa na vhodnou skládku dodavatele vč.poplatku za 

uložení
t 7,000 5 200,00 36 400,00

VV předpoklad

VV 7,0 7,000

VV Součet 7,000

10 K 981511120.3 Demontáž kovového komína průměr 650 mm, výška 9,4 m vč.rozřezání a vytřídění materiálů kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

11 K 981511120.4 Demontáž kovového komína průměr 350 mm, výška 9,4 m vč.rozřezání a vytřídění materiálů kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 52 593,88

12 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva cihelného, kamenného a smíšeného
t 332,002 70,00 23 240,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005

VV suť celkem

VV 358,493 358,493

VV odpočet betonu a železobezonu

VV -(11,2+5,251) -16,451

VV odpočet zachovalých kamenných kvádů ze 2/3

VV -10,363*0,66 -6,840

VV odpočet kovového odpadu

VV -3,2 -3,200

VV Součet 332,002

13 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva betonového
t 11,200 70,00 784,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006

VV betonový základ

VV 11,2 11,200

VV Součet 11,200

14 K 997006007
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva železobetonového
t 5,251 70,00 367,57 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007

P

Poznámka k položce: 

Součástí položky je i separace výztuže od betonu.  

Separovaná výztuž je majetkem dodavatele.

VV železobetonový základ 

VV 5,251 5,251

VV Součet 5,251

Strana 6 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981511113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 350,178 36,00 12 606,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

VV suť celkem

VV 358,493 358,493

VV odpočet zachovalých kamenných kvádů ze 2/3

VV -10,363*0,66 -6,840

VV odpočet 5% směsného nevhodného odpadu pro drcení

VV -358,493*0,05 -17,925

VV zpětný dovoz vydrcené směsi pro zásyp

VV 4,0*4,0*0,35*2,0 11,200

VV 2,5*2,5*0,35*2,4 5,250

VV Součet, 350,178

16 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 700,356 2,00 1 400,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV předpoklad další 2 km

VV 350,178*2 700,356

VV Součet 700,356

17 K 997006520.1
Vodorovná doprava suti na vybranou skládku dodavatele směsného odpadu (neurčeného a nevhodného pro 

drcení)
t 17,925 206,00 3 692,55

VV 5% směsného nevhodného odpadu pro drcení

VV 358,493*0,05 17,925

VV Součet 17,925

18 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 17,925 1 300,00 23 302,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV 17,925 17,925

19 K 997006600.1
Odpočet za složení / výkup kovového odpadu (doprava do 2 km započtena v pol.odvozu suti do 1 km + 

příplatek)
t 3,200 -4 000,00 -12 800,00

VV zděný komín - obruče, stupadla

VV 2*3,14*1,6*0,15*0,005*7,650*12 0,692

VV 33,0*3*0,003 0,297

VV kovový komín průměr 650 mm

VV 2*3,14*0,32*9,4*0,01*7,65 1,445

VV kovový komín průměr 350 mm

VV 2*3,14*0,16*9,4*0,01*7,65 0,723

VV ostatní kovové části (plechy, kotvy atd.)

VV 0,043 0,043

VV Součet 3,200

Strana 7 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 10 000,00 21,00% 2 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 100,00

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

NEUZN - Neuznatelné náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 8 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

NEUZN - Neuznatelné náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00
1 K 049000000 Přenosu poměrového podílu pro neuznatelnou část projektu (SO 01) - viz VRN uznatelná část kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

NEUZN - Neuznatelné náklady

Strana 10 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 263,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 263,54 21,00% 13 495,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 758,88

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 02 - Odstranění základové konstrukce původního skladu

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 11 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 64 263,54

HSV - Práce a dodávky HSV 64 263,54

    1 - Zemní práce 23 647,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 238,88

    997 - Přesun sutě 15 376,90

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 02 - Odstranění základové konstrukce původního skladu

Strana 12 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 263,54

D HSV Práce a dodávky HSV 64 263,54

D 1 Zemní práce 23 647,76

1 K 111111101 Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 m2 139,000 21,00 2 919,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101

VV prostor kolem bývalého skladu v šíři 2,5 m

VV (2,5*2+11,4+11,4)*2*2,5 139,000

VV Součet 139,000

2 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 

nebo ve svahu o sklonu do 1:5
m2 139,000 65,00 9 035,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101

VV prostor kolem bývalého skladu v šíři 2,5 m

VV (2,5*2+11,4+11,4)*2*2,5 139,000

VV Součet 139,000

3 K 111211101.1 Ekologická likvidace a odvoz náletových travin, rákosů, dřevin odstraněných z plochy m2 139,000 57,00 7 923,00

4 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 179,560 21,00 3 770,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV po odstranění panelové podlahové plochy skladu - úrovnání terénu s úpravou, skopnutím hrany nad základem

VV 13,4*13,4 179,560

VV Součet 179,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 238,88

5 K 981513114 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu m3 27,606 480,00 13 250,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513114

VV ŽB práh nad základy

VV (11,4+11,4-0,4)*2*0,6*0,4 10,752

VV podlahový panel

VV (11,4-2*0,4)*(11,4-2*0,4)*0,15 16,854

VV Součet 27,606

6 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 33,300 360,00 11 988,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116

VV základ původního skladu

VV (11,4+11,4-0,6)*2*(0,9+0,35)*0,6 33,300

VV Součet 33,300

SO 02 - Odstranění základové konstrukce původního skladu

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

Strana 13 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 15 376,90

7 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva betonového
t 73,260 70,00 5 128,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006

VV základ původního skladu

VV 73,26 73,260

VV Součet 73,260

8 K 997006007
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva železobetonového
t 66,530 70,00 4 657,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007

P

Poznámka k položce: 

Součástí položky je i separace výztuže od betonu.  

Separovaná výztuž je majetkem dodavatele.

VV ŽB práh nad základy

VV podlahový panel

VV 66,53 66,530

VV Součet 66,530

9 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 139,790 36,00 5 032,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

10 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 279,580 2,00 559,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV předpoklad další 2 km

VV 139,79*2 279,580

VV Součet 279,580

Strana 14 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 188,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 33 188,04 21,00% 6 969,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 157,53

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 05 - Odstranění provizorní kotelny - zděný objekt

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 15 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 188,04

HSV - Práce a dodávky HSV 33 188,04

    1 - Zemní práce 2 563,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 109,51

    997 - Přesun sutě 4 515,34

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 05 - Odstranění provizorní kotelny - zděný objekt

Strana 16 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 188,04

D HSV Práce a dodávky HSV 33 188,04

D 1 Zemní práce 2 563,19

1 K 111111101 Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 m2 23,500 21,00 493,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101

VV prostor kolem demolovaného objektu v šíři 1 m

VV (6,47+5,28)*2*1,0 23,500

VV Součet 23,500

2 K 111211101.1 Ekologická likvidace a odvoz náletových travin, rákosů, dřevin odstraněných z plochy m2 23,500 57,00 1 339,50

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 2,026 32,00 64,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení

VV do prohlubně po vybouraném základovém pasu - dle bourání základů

VV (4,74+4,64)*2*0,4*0,25 1,876

VV 2,0*0,3*0,25 0,150

VV Součet 2,026

4 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 2,026 69,00 139,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení, po vybouraných základech

VV 2,026 2,026

VV Součet 2,026

5 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 25,027 21,00 525,57 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV po odstranění podlahy

VV 4,74*5,28 25,027

VV Součet 25,027

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 109,51

6 K 981013314
Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, 

tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %
m3 80,087 96,00 7 688,35 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981013314

VV výpočet konstrukcí

VV (4,7+4,64)*2*0,32*(2,5+3,9)/2+2,0*0,3*2,11-1,5*2,11*0,3-0,9*2,0*0,3 18,905

SO 05 - Odstranění provizorní kotelny - zděný objekt

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

Strana 17 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981013314


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -18,905 -18,905

VV výpočet podílu

VV 18,905/80,087 0,236

VV -0,236 -0,236

VV výpočet objemu (od úrovně +0,000)

VV 4,74*5,28*(2,5+3,9)/2 80,087

VV Součet 80,087

7 K 981332111.5 Demontáž a likvidace kotle vč.příslušenství, provozního odpadu, odvozu kus 1,000 6 200,00 6 200,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

8 K 981332111.6 Demontáž a likvidace přístupové ocelové lávky vč.odvozu kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

9 K 981511120.5
Vyklizení ponechaného mobiliáře, odpadu, skladovaného materiálů vč.naložení a složení bez dopravy 

(realizováno na pokyn TDI, zápis ve stavebním deníku)
hod 1,000 270,00 270,00

VV odhad 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

10 K 981511200.1
Kontrola odpojení a zaslepení možných inženýrských sítí vedených do objektu (realizováno na pokyn TDI, 

zápis ve stavebním deníku)
hod 1,000 420,00 420,00

VV odhad - 1 hod.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 7,031 360,00 2 531,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116

VV základ stávajícího objektu - od úrovně -0,350

VV (4,74+4,64)*2*0,4*0,25 1,876

VV 2,0*0,3*0,25 0,150

VV podlaha

VV 4,74*5,28*0,2 5,005

VV Součet 7,031

D 997 Přesun sutě 4 515,34

12 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva cihelného, kamenného a smíšeného
t 33,439 21,00 702,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005

VV suť

VV 36,039 36,039

VV odpočet oceli, směsi

VV -(0,6+2,0) -2,600

VV Součet 33,439

13 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva betonového
t 15,468 70,00 1 082,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006

VV základ stávajícího objektu - od úrovně -0,100 do úrovně -0,350

VV podlaha

VV 15,468 15,468

VV Součet 15,468

14 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 52,959 36,00 1 906,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

VV celková demolice

VV 51,507 51,507

VV odpočet OK

VV -0,6 -0,600

VV odpočet směsné suti

VV -2,0 -2,000

VV drť na zásyp základů

VV 2,026*2,0 4,052

Strana 18 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 52,959

15 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 105,918 2,00 211,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV předpoklad další 2 km

VV 52,959*2 105,918

VV Součet 105,918

16 K 997006520.1
Vodorovná doprava suti na vybranou skládku dodavatele směsného odpadu (neurčeného a nevhodného pro 

drcení)
t 2,000 206,00 412,00

VV předpoklad 5 % z demolovaného objektu (bez  základů) + nevyklizené  hmoty

VV 36,039*0,05+0,198 2,000

VV Součet 2,000

17 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 2,000 1 300,00 2 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV směs nevhodného odpadu pro drcení - lepenka, nevyklizené hmoty

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

18 K 997006600.1
Odpočet za složení / výkup kovového odpadu (doprava do 2 km započtena v pol.odvozu suti do 1 km + 

příplatek)
t 0,600 -4 000,00 -2 400,00

VV výpočet hmotnosti cca

VV střecha

VV 5,5*5,3*19,0*0,001 0,554

VV obvodový plášť - dveře a zárubně + ostatní

VV 2*20,0*0,001+0,006 0,046

VV Součet 0,600

Strana 19 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 313,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 29 313,95 21,00% 6 155,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 469,88

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 06 - Odstranění strojovny

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 20 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 313,95

HSV - Práce a dodávky HSV 29 313,95

    1 - Zemní práce 4 142,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 546,25

    997 - Přesun sutě 10 625,07

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 06 - Odstranění strojovny

Strana 21 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 313,95

D HSV Práce a dodávky HSV 29 313,95

D 1 Zemní práce 4 142,63

1 K 111111101 Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 m2 37,200 21,00 781,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101

VV prostor kolem demolovaného objektu v šíři 2 m

VV (5,84+2*2,0+4,38*2)*2,0 37,200

VV Součet 37,200

2 K 111211101.1 Ekologická likvidace a odvoz náletových travin, rákosů, dřevin odstraněných z plochy m2 37,200 57,00 2 120,40

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 6,969 32,00 223,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení

VV do prohlubně po vybouraném základovém pasu - dle bourání základů

VV (5,84+3,62)*2*0,5*0,15 1,419

VV doplnění podlahy

VV 5,84*4,38*0,1 2,558

VV instalační šachty

VV 0,8*1,1*1,7*2 2,992

VV Součet 6,969

4 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 6,969 69,00 480,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení, po vybouraných základech

VV 6,969 6,969

VV Součet 6,969

5 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 25,579 21,00 537,16 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV po odstranění podlahy

VV 5,84*4,38 25,579

VV Součet 25,579

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 546,25

6 K 981013315
Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, 

tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %
m3 89,527 98,00 8 773,65 CS ÚRS 2023 01

SO 06 - Odstranění strojovny

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

Strana 22 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981013315

VV výpočet konstrukcí

VV (5,84+3,62)*2*3,07*0,38+4,48*5,84*0,2-1,1*2,2*0,38-0,8*0,6*0,38*2 26,020

VV -26,02 -26,020

VV výpočet podílu

VV 26,02/89,527 0,291

VV -0,291 -0,291

VV výpočet objemu (od +0,000)

VV 5,84*4,38*3,5 89,527

VV Součet 89,527

7 K 981332111.8
Demontáž a likvidace potrubí vyústěného z instalačních šachet vč.příslušenství, odvozu (realizováno na pokyn 

TDI, zápis ve stavebním deníku)
hod 8,000 270,00 2 160,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

VV předpoklad 2 osoby po 4 hod.

VV 2*4 8,000

VV Součet 8,000

8 K 981511120.5
Vyklizení ponechaného mobiliáře, odpadu, skladovaného materiálů vč.naložení a složení bez dopravy 

(realizováno na pokyn TDI, zápis ve stavebním deníku)
hod 2,000 270,00 540,00

VV odhad 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 K 981511200.1
Kontrola odpojení a zaslepení možných inženýrských sítí vedených do objektu (realizováno na pokyn TDI, 

zápis ve stavebním deníku)
hod 2,000 360,00 720,00

VV odhad - 2 hod.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

10 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 6,535 360,00 2 352,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116

VV základ stávajícího objektu - od úrovně -0,200 na úroveň -0,350

VV (5,84+3,62)*2*0,5*0,15 1,419

VV podlaha - od úrovně +0,000 na úroveň -0,200

VV 5,84*4,38*0,2 5,116

VV Součet 6,535

D 997 Přesun sutě 10 625,07

11 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva cihelného, kamenného a smíšeného
t 46,240 70,00 3 236,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005

VV 49,24 49,240

VV odpočet směsi

VV -3,0 -3,000

VV Součet 46,240

12 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva betonového
t 14,377 70,00 1 006,39 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006

VV základ stávajícího objektu - od úrovně -0,200

VV podlaha

VV 14,377 14,377

VV Součet 14,377

13 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 74,555 21,00 1 565,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

VV celková demolice

VV 63,617 63,617

VV odpočet směsné suti

VV -3,0 -3,000

VV drť na zásyp základů a šachet

VV 6,969*2,0 13,938

Strana 23 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981013315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 74,555

14 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 149,110 2,00 298,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV předpoklad další 2 km

VV 74,555*2 149,110

VV Součet 149,110

15 K 997006520.1
Vodorovná doprava suti na vybranou skládku dodavatele směsného odpadu (neurčeného a nevhodného pro 

drcení)
t 3,000 206,00 618,00

VV předpoklad 5 % z demolovaného objektu (bez  základů) + nevyklizené  hmoty

VV 49,24*0,05+0,538 3,000

VV Součet 3,000

16 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 3,000 1 300,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV směs nevhodného odpadu pro drcení - lepenka, nevyklizené hmoty

VV 3,0 3,000

VV Součet 3,000

Strana 24 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 492,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 492,51 21,00% 15 853,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 345,94

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 07 - Odstranění skladu

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 25 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 492,51

HSV - Práce a dodávky HSV 75 492,51

    1 - Zemní práce 26 237,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 255,03

    997 - Přesun sutě 17 999,97

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 07 - Odstranění skladu

Strana 26 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 492,51

D HSV Práce a dodávky HSV 75 492,51

D 1 Zemní práce 26 237,51

1 K 111111101 Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 m2 60,000 21,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101

VV prostor kolem demolovaného objektu 

VV (5,0+7,0)/2*5,0*2 60,000

VV Součet 60,000

2 K 111211101.1 Ekologická likvidace a odvoz náletových travin, rákosů, dřevin odstraněných z plochy m2 60,000 57,00 3 420,00

3 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 38,010 298,00 11 326,98 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102

VV obnažení zdiva pod zemí

VV (6,0*2+6,1)*0,7*3,0 38,010

VV Součet 38,010

4 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 52,038 32,00 1 665,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV doplnění prohlubně po demolici do přirozené konfigurace terénu

VV (0,6*2+2,3*2+0,5)*(0,6+5,3)*1,4 52,038

VV Součet 52,038

5 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 90,048 69,00 6 213,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV vydrcená betonová suť na deponii v místě drcení, po vybouraných základech

VV doplnění prohlubně po demolici do přirozené konfigurace terénu

VV (0,6*2+2,3*2+0,5)*(0,6+5,3)*1,4 52,038

VV dle odkopu - zemina vyskladněná poblíž objektu

VV (6,0*2+6,1)*0,7*3,0 38,010

VV Součet 90,048

6 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 112,000 21,00 2 352,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV po hlavní úpravě terénu po demolici

VV (4,0+6,0+4,0)*8,0 112,000

VV Součet 112,000

SO 07 - Odstranění skladu

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

Strana 27 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 255,03

7 K 981013316.1
Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, 

tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 35 %
m3 123,639 128,00 15 825,79

VV výpočet konstrukcí

VV (2,3*2+0,5+2*0,6)*(0,62+5,3+0,6)*(2,71+0,3) 123,639

VV odpočet vnitřku

VV -5,3*2,3*2*2,55 -62,169

VV odpočet výplní

VV -0,8*1,5*0,62*2 -1,488

VV -0,5*0,7*0,62*2 -0,434

VV Mezisoučet 59,548

VV -59,548 -59,548

VV výpočet podílu

VV 59,548/123,639 0,482

VV -0,482 -0,482

VV výpočet objemu (od +0,000)

VV (2,3*2+0,5+2*0,6)*(0,62+5,3+0,6)*(2,71+0,3) 123,639

VV Součet 123,639

8 K 981332120.8
Demontáž ocelového zábradlí mostku a na terénu vč.likvidace (realizováno na pokyn TDI, zápis ve stavebním 

deníku)
hod 3,000 270,00 810,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

VV předpoklad 

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

9 K 981511113.1
Očištění a vytřídění zachovalých kamenných kvádrů vč.naložení, dopravy a vyskladnění na předem určené 

skládce investora (max.3 km)
m3 5,616 610,00 3 425,76

VV předpoklad zachovalých kamenů po rozebrání 65 %

VV 8,64*0,65 5,616

VV Součet 5,616

10 K 981511120.5
Vyklizení ponechaného mobiliáře, odpadu, skladovaného materiálů vč.naložení a složení bez dopravy 

(realizováno na pokyn TDI, zápis ve stavebním deníku)
hod 1,000 270,00 270,00

VV odhad 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

11 K 981511300.1
Kontrola odpojení a zaslepení možných inženýrských sítí vedených do objektu (realizováno na pokyn TDI, 

zápis ve stavebním deníku)
hod 2,000 360,00 720,00

VV odhad - 2 hod.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

12 K 981513112
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z cihel nebo 

tvárnic
m3 0,396 320,00 126,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513112

VV zděná část zábradlí

VV 1,1*1,2*0,15*2 0,396

VV Součet 0,396

13 K 981513113 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene m3 8,640 328,00 2 833,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513113

P
Poznámka k položce: 

Jedná se o šetrnou demontáž pro zachování kamenných bloků pro další použití

VV kamenné terénní opěrky navazující na objekt

VV 4,0*0,6*1,8*2 8,640

VV Součet 8,640

14 K 981513114 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu m3 8,208 480,00 3 939,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513114

VV stropně-mostní konstrukce

VV 6,1*3,6*0,3+3,6*0,3*0,3*5 8,208

Strana 28 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 8,208

15 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 9,175 360,00 3 303,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116

VV podlahová konstrukce

VV (2,3*2+0,5+2*0,6)*(0,62+5,3+0,6)*0,2 8,215

VV základ pod opěrnými zdmi

VV 4,0*0,6*0,2*2 0,960

VV Součet 9,175

D 997 Přesun sutě 17 999,97

16 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva cihelného, kamenného a smíšeného
t 56,006 70,00 3 920,42 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005

VV dle demolice zděné

VV 80,365 80,365

VV zábradelní zídka

VV 0,794 0,794

VV nepoužitelné kamenné bloky - 35 %

VV 21,6*0,35 7,560

VV odpočet směsi

VV -2,0 -2,000

VV odpočet ŽB stropu

VV -30,713 -30,713

VV Součet 56,006

17 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva betonového
t 20,185 70,00 1 412,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006

VV podlaha

VV 20,185 20,185

VV Součet 20,185

18 K 997006007
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva železobetonového
t 50,494 70,00 3 534,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007

VV 19,781 19,781

VV strop skladu

VV 6,3*6,5*0,3*2,5 30,713

VV Součet 50,494

19 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 244,801 21,00 5 140,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

VV celková suť

VV 142,725 142,725

VV odpočet směsné suti

VV -2,0 -2,000

VV drť na zásyp prohlubně po demolici

VV (0,6*2+2,3*2+0,5)*(0,6+5,3)*1,4*2,0 104,076

VV Součet 244,801

20 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 489,602 2,00 979,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV předpoklad další 2 km

VV 244,801*2 489,602

VV Součet 489,602

21 K 997006520.1
Vodorovná doprava suti na vybranou skládku dodavatele směsného odpadu (neurčeného a nevhodného pro 

drcení)
t 2,000 206,00 412,00

VV předpoklad 

VV 2,0 2,000

VV Součet 2,000

Strana 29 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 2,000 1 300,00 2 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV 2,0 2,000

Strana 30 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 234 238,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 234 238,68 21,00% 259 190,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 493 428,80

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 09 - Odstranění centrální kotelny

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 31 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 234 238,68

HSV - Práce a dodávky HSV 1 234 238,68

    1 - Zemní práce 155 922,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 828,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 522 660,95

    997 - Přesun sutě 544 826,54

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

SO 09 - Odstranění centrální kotelny

Strana 32 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 234 238,68

D HSV Práce a dodávky HSV 1 234 238,68

D 1 Zemní práce 155 922,39

1 K 111111101 Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 m2 163,725 21,00 3 438,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101

VV prostor kolem demolovaného objektu v šíři 2,5 m - cca ze dvou stran

VV (30,86+2*2,5+18,4+6,48+4,75)*2,5 163,725

VV Součet 163,725

2 K 111251102
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 

sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2
m2 163,725 20,00 3 274,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251102

VV prostor kolem demolovaného objektu v šíři 2,5 m - cca ze dvou stran

VV (30,86+2*2,5+18,4+6,48+4,75)*2,5 163,725

VV Součet 163,725

3 K 111211231
Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 

1:3, průměru kmene do 30 cm
kus 10,000 80,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211231

VV předpoklad v době realizace

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

4 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 10,000 152,00 1 520,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101

5 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 10,000 321,00 3 210,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101

6 K 111211102.1 Ekologická likvidace a odvoz náletových travin, rákosů, dřevin , stromů odstraněných z plochy m2 163,725 57,00 9 332,33

VV prostor kolem demolovaného objektu v šíři 2,5 m - cca ze dvou stran

VV (30,86+2*2,5+18,4+6,48+4,75)*2,5 163,725

VV Součet 163,725

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 1 137,694 32,00 36 406,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101

VV vydrcená suť na deponii v místě drcení, po vybouraných základech

VV dle zásypu

VV 1137,694 1 137,694

VV Součet 1 137,694

SO 09 - Odstranění centrální kotelny

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

Strana 33 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1 137,694 69,00 78 500,89 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV vydrcená suť na deponii v místě drcení, po vybouraných základech

VV --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VV zásyp suterénu do úrovně -0,300 - dle legendy místností od úrovně -3,690 (m.č.009-013)

VV (28,55+18,16+6,6+3,54+26,1*0,25)*(3,69-0,3) 214,841

VV od úrovně -5,140 - m.č.013

VV 26,1*0,75*(5,14-0,3) 94,743

VV od úrovně -2,850 - m.č.001-008, 014-020, 115

VV (73,87+12,48+16,61+11,63+11,63+23,1+19,74+20,65)*(2,85-0,3) 483,761

VV (6,25+2,45+11,67+10,46+11,11+3,36+9,4+72,54)*(2,85-0,3) 324,462

VV po bouraných základech soklu nad terénem

VV pohled východní

VV 29,63*0,1*0,55 1,630

VV 29,63*0,1*0,55 1,630

VV pohled jižní

VV (30,86-7,96)*0,1*0,48 1,099

VV pohled  západní

VV (6,48+4,75)*0,1*0,47 0,528

VV jiné zásypy, prohlubně, šachty projektem nedefinované

VV 15,0 15,000

VV Součet 1 137,694

9 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 925,725 21,00 19 440,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV po odstranění demolice + 2,5 m kolem

VV zastavěná plocha dle P

VV 762,0 762,000

VV plocha kolem dle odstranění křovin - cca ze dvou stran

VV (30,86+2*2,5+18,4+6,48+4,75)*2,5 163,725

VV Součet 925,725

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 828,80

10 K 310238211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 2,000 3 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238211

VV zazdívka instalačního kanálu - odhad

VV 2*1,0 2,000

VV Součet 2,000

11 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 0,864 4 200,00 3 628,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211

VV zazdívka instalačního kanálu

VV 1,6*1,8*0,3 0,864

VV Součet 0,864

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 522 660,95

12 K 981013313.1

Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného zdiva, tvárnic na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou se střechou s ocelovými příhradovými nosníky, ŽB stropy (bližší popis viz 

PD)

m3 7 055,877 50,00 352 793,85

VV výpočet objemu 

VV -------------------

VV prostor hlavní části kotelny od -0,300 (řez BB, AA m.č.101,115,114,102)

VV 18,4*(30,86-5,22)*(9,5+0,3+0,1)+5,22*(7,06+2*0,4)*(9,5+0,3) 5 072,669

VV 18,4*7,4*1,5 204,240

VV trakt dle řezu CC, AA v jižní fasádě

VV m.č.103

Strana 34 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310238211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,48*(5,34+0,48)*(9,55+0,2) 367,708

VV m.č.104-106

VV (0,48+10,95+0,31+4,86+0,48)*6,48*(6,2+0,52+0,1+0,44) 803,525

VV m.č.107,108

VV (3,16+2,28)*2,78*(0,2+2,65+0,3+0,3) 52,175

VV dle řezu AA v severní fásádě mč.109-113

VV (16,0-4,0)*4,75*(8,28+0,3) 489,060

VV 4,0*4,75*3,5 66,500

VV Součet 7 055,877

13 K 981332111.5
Demontáž a likvidace kotlů vč.příslušenství, příp.provozního odpadu, zbytků ostatní technologie, nádrží (kromě 

LTO) vč. odvozu 
kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

14 K 981332111.6 Demontáž a likvidace výtahu vč.příslušenství, odvozu kpl 1,000 14 000,00 14 000,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

15 K 981332111.7
Odborná demontáž ocelových nádrží LTO vč.vyčerpání případných provozních kapalin vč.příslušenství, 

odvozu 
kpl 1,000 49 000,00 49 000,00

P
Poznámka k položce: 

Součástí ceny jsou i případné poplatky, výnosy ze šrotu

16 K 981511113.1
Očištění a vytřídění zachovalých kamenných kvádrů vč.naložení, dopravy a vyskladnění na předem určené 

skládce investora (max.3 km)
m3 16,250 610,00 9 912,50

VV předpoklad zachovalých kamenů po rozebrání 65 %

VV 25,0*0,65 16,250

VV Součet 16,250

17 K 981511120.5
Vyklizení ponechaného mobiliáře, odpadu, skladovaného materiálů vč.naložení a složení bez dopravy 

(realizováno na pokyn TDI, zápis ve stavebním deníku)
hod 72,000 270,00 19 440,00

VV odhad  3 osoby 3 dny

VV 3*3*8 72,000

VV Součet 72,000

18 K 981511150.1 Odborné odpojení a zajištění přívodu (ů) NN kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

VV 1 1,000

19 K 981511150.2 Odborné odpojení a zajištění - zaslepení přívodu (ů) plynu kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

VV 1 1,000

20 K 981511150.3 Odborné odpojení a zajištění - zaslepení přívodu (ů) vody kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV 1 1,000

21 K 981511200.1
Kontrola odpojení a zaslepení jiných možných inženýrských sítí vedených do objektu (realizováno na pokyn 

TDI, zápis ve stavebním deníku)
hod 5,000 360,00 1 800,00

VV odhad - např.teplovody, kanalizace, slaboproud a jiné

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 981513111
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázděného
m3 28,582 362,00 10 346,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513111

VV zdivo nad terénem do úrovně -0,300

VV --------------------------------------------

VV pohled východní

VV 29,63*0,5/2*0,55 4,074

VV 29,63*1,2/2*0,55 9,778

VV pohled jižní

VV (30,86-7,96)*1,1*0,48 12,091

VV pohled  západní

VV (6,48+4,75)*0,5*0,47 2,639

VV Součet 28,582

23 K 981513113 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky zdiva na maltu cementovou z kamene m3 25,000 390,00 9 750,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513113

P
Poznámka k položce: 

Jedná se o šetrnou demontáž pro zachování kamenných bloků pro další použití

Strana 35 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kamenné podezdívky - předpoklad v tl.30 cm

VV ------------------------------------------------------

VV pohled severní

VV (16,0+2*4,75)*0,5*0,3+8,94*3,3*0,3 12,676

VV pohled západní

VV 18,4*1,0*0,3 5,520

VV pohled jižní

VV 5,18*3,3*0,3 5,128

VV ostatní zapuštěné kameny pod terénem

VV 25-23,324 1,676

VV Součet 25,000

24 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 9,772 360,00 3 517,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116

VV základ pro zdivo nad terénem do úrovně -0,300

VV ---------------------------------------------------------

VV pohled východní

VV 29,63*0,2*0,55 3,259

VV 29,63*0,2*0,55 3,259

VV pohled jižní

VV (30,86-7,96)*0,2*0,48 2,198

VV pohled  západní

VV (6,48+4,75)*0,2*0,47 1,056

VV Součet 9,772

25 K 981520000.1 Provizorní podchycení (zajištění) konstrukcí při bourání kpl 1,000 6 100,00 6 100,00

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 544 826,54

26 K 997006005
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva cihelného, kamenného a smíšeného
t 2 287,029 70,00 160 092,03 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005

VV celková hmotnost demolice

VV 2469,557 2 469,557

VV bourání zdiva soklu nad terénem

VV 51,591 51,591

VV odpočet zachovalého kamene pro vyskladnění

VV -62,5*0,66 -41,250

VV odpočet podílu komodit a směsi z celkové hmotnosti nevhodných pro drcení 7 %

VV -2469,557*0,07 -172,869

VV odpočet kovových částí

VV -20,0 -20,000

VV Součet 2 287,029

27 K 997006006
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva betonového
t 609,648 70,00 42 675,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006

VV základy soklu

VV 21,498 21,498

VV předpoklad z celkové demolice, např.podlahy 

VV 762,0*0,25*2,3 438,150

VV ostatní betonové konstrukce

VV 150,0 150,000

VV Součet 609,648

28 K 997006007
Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze 

zdiva železobetonového
t 548,640 70,00 38 404,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007

VV odhad na ŽB

VV stropy - zastavěná plocha

VV 762,0*0,3*2,4 548,640

VV Součet 548,640

Strana 36 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/981513116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006007


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 4 707,665 21,00 98 860,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512

VV celková demolice

VV 2605,146 2 605,146

VV odpočet vyčleněné směsné suti

VV -172,869 -172,869

VV dovoz drtě na zásyp

VV 1137,694*2,0 2 275,388

VV Součet 4 707,665

30 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km t 9 415,330 2,00 18 830,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519

VV předpoklad další 2 km

VV 4707,665*2 9 415,330

VV Součet 9 415,330

31 K 997006520.1
Vodorovná doprava suti na vybranou skládku dodavatele směsného odpadu (neurčeného a nevhodného pro 

drcení)
t 187,870 206,00 38 701,22

VV předpoklad 7 % z demolovaného objektu (bez  základů) + nevyklizené  hmoty

VV 2469,577*0,07 172,870

VV vyklizený odpad naložený před objektem

VV 15,0 15,000

VV Součet 187,870

32 K 997006600.1
Odpočet za složení / výkup kovového odpadu (doprava do 2 km započtena v pol.odvozu suti do 1 km + 

příplatek)
t 20,000 -4 000,00 -80 000,00

VV výpočet hmotnosti cca

VV nosníky

VV 17,5*70,0*4*0,001 4,900

VV ocelové vestavby, schodiště, plošiny, zábradlí, výplně otvory, klempířské prvky atd.

VV 15,10 15,100

VV Součet 20,000

33 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 145,440 1 300,00 189 072,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

VV 187,87 187,870

VV odpočet - sklo, dřevo, izolace, plasty

VV -(4,0+22,0+11,43+5,0) -42,430

VV Součet 145,440

34 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 02 02
t 4,000 1 600,00 6 400,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013804

VV východní fasáda

VV (3,6*3,0+3,66*7,34+3,71*5,74)*30,0*0,001 1,769

VV jižní fasáda

VV (1,56*3,72*7+4,0*1,0)*30,0*0,001 1,339

VV západní fasáda

VV 1,5*1,2*2*30,0*0,001 0,108

VV severní fasáda

VV (1,0*1,0*6+3,0*4,0)*30,0*0,001 0,540

VV ostatní

VV 4-3,756 0,244

VV Součet 4,000

35 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 22,000 630,00 13 860,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811

VV předpoklad 0,1 m3/m2 - dle střechy (50 % zastavěné plochy)

VV 762,0/2*0,1*0,55 20,955

VV ostatní dřevěné prvky - výplně

VV 1,045 1,045

VV Součet 22,000

Strana 37 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013804
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 03
t 5,000 2 100,00 10 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813

VV odhad

VV 5,0 5,000

VV Součet 5,000

37 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 11,430 650,00 7 429,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875

VV předpoklad - střecha + izolace

VV 762,0*15,0*0,001 11,430

VV Součet 11,430

Strana 38 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013875


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 00262781

Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant DIČ: CZ00262781

Uchazeč: IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Projektant: IČ:

ing.František Bachtík / Jaromír Mráz DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PROPOS Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 000,00 21,00% 15 960,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 960,00

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 39 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 76 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 40 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant, nám.T.G.Masaryka, Frýdlant Projektant:
ing.František Bachtík 

/ Jaromír Mráz

Uchazeč: AWT Rekultivace a. s., Rychvaldsá 2012, 735 41 Petřvald Zpracovatel:
PROPOS Liberec 

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00
1 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000

2 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013284000

3 K 030001000 Zařízení staveniště vč.požadovaných oplocení kolem demolovaných objektů, ochrany porostů kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

4 K 045203000
Kompletační a koordinační činnost vč.zajištění technologických postupů, vlastního statického odborného 

dohledu
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000

5 K 046000000
Zajištění bezpečnosti osob a majetku, všech hygienických parametrů uvedených v projektu (jinde 

nezapočtených)
kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

6 K 048000000 Náklady spojené s umístěním stavby, popř.doplňkových požadavků investora kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

7 K 049000000 Odpočet poměrového podílu pro neuznatelnou část projektu (SO 01) kpl 1,000 -10 000,00 -10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ V AREÁLU NEMOCNICE FRÝDLANT

UZN - Uznatelné náklady

Strana 41 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013284000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


